## **COMUNE DI MIRANDOLA**

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 28/12/2023

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene **5** atti.

1)	Atto Numero:239 del:13/12/2023
	Modifica della struttura organizzativa del Comune.
	Riorganizzazione dello Staff del Segretario Generale, del
	Settore I - Affari Generali, del Settore II - Territorio
	Ambiente e Lavori Pubblici e del Settore IV - Sicurezza.
	Definizione assetto dotazionale per potenziamento
	programmazione e rendicontazione P.N.R.R Ridefinizione
	organigramma.
2)	Atto Numero:240 del:13/12/2023
	Fondo per la retribuzione di posizione e di risultato del
	personale dirigente, anno 2023. Graduazione delle
	posizioni dirigenziali 2023. Contrattazione collettiva
	integrativa 2023, ai sensi dell'art.45 del CCNL 2016-2018
	del 17.12.2020 della Dirigenza. Indirizzi
3)	Atto Numero:242 del:13/12/2023
	Approvazione dell'accordo di collaborazione tra Comune di
	Mirandola e Associazione Amici della Biblioteca Eugenio
	Garin al fine di promuovere azioni di supporto e di
	sostegno alle attività della biblioteca comunale di
	Mirandola "Eugenio Garin" per gli anni 2024-2025
4)	Atto Numero:243 del:18/12/2023
	Autorizzazione al Presidente della delegazione trattante
	di parte pubblica alla sottoscrizione, ai sensi dell'art.
	8 comma 7 del CCNL del 16.11.2022 del Contratto
	Collettivo Integrativo del personale dipendente non
	dirigente del Comune di Mirandola, normativo ed economico
	2023-2025
5)	Atto Numero:244 del:18/12/2023
	Attività manutentiva periodica ordinaria delle strade
	vicinali per gli anni 2024-2025 (2 anni rinnovabili) -
	Atto di indirizzo.

## GERMANA BERGAMINI